
 1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.10.2018                                       № 742                                        г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Цимлянского района № 241 от 

13.05.2016 «О создании районной 

комиссии по контролю за ходом 

производства строительных работ на 

объектах муниципальной 

собственности» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района № 241 

от 13.05.2016 «О создании районной комиссии по контролю за ходом 

производства строительных работ на объектах муниципальной собственности» 

изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуре Бубна А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

отдел коммунальной инфраструктуры и 

архитектуры Администрации района 



 2 

Приложение   

к постановлению  

Администрации  

Цимлянского района  

от 16.10.2018 № 742 
 

 

Состав 

районной комиссии по контролю за ходом производства строительных работ на 

объектах муниципальной собственности 

 

Председатель комиссии:  

Бубен Александр Иванович  - заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по строительству, 

ЖКХ и архитектуре. 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

  - заместитель главы Администрации 

Цимлянского района (по направлению). 

Секретарь комиссии:  

Матвеенко Лариса Витальевна  - главный специалист-архитектор отдела          

коммунальной инфраструктуры и 

архитектуры Администрации 

Цимлянского района. 

Члены комиссии:  

Полежаев Сергей Викторович  - заведующий отделом коммунальной                

инфраструктуры и архитектуры 

Администрации Цимлянского района; 

Сузанская Елена Валерьевна  - заведующий отделом имущественных и 

земельных отношений Администрации 

Цимлянского района; 

Агаркова Лилия Владимировна - заведующий сектором ЖКХ и 

энергетики Администрации Цимлянского 

района; 

Главы поселений района: 

 

по принадлежности. 

 

 

 

 

 


